

(convocatoria íntegra publicada en el «Boletín Oficial» de la provincia número 228, de fecha 27 de noviembre de 1992), reservadas a promoción interna todas las plazas en ambas selecciones.

Almería, 10 de diciembre de 1992.—El Presidente, P. D., el Delegado de Organización, Luis Guerrero Martínez.

594 RESOLUCION de 11 de diciembre de 1992, del Ayuntamiento de Canals (Valencia), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico de Administración General.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Valencia», número 290 de fecha 5 de diciembre de 1992, se publicaron bases y convocatoria para la provisión por concurso de una plaza de Técnico de Administración General.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, a partir de la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de Valencia».

Canals, 11 de diciembre de 1992.—El Alcalde-Presidente, Antonio Mira Navarro.

595 RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 1992, del Ayuntamiento de San Martín del Rey Aurelio (Asturias), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Agente de la Policía Local.

El «Boletín Oficial del Principado de Asturias y de la Provincia», de fecha 9 de diciembre de 1992, inserta las bases de la convocatoria, para la provisión en propiedad y por el procedimiento de oposición libre, de una plaza de Agente de la Policía Local, aprobadas por el Ayuntamiento en pleno en sesión ordinaria celebrada el día 19 de noviembre de 1992, punto tercero, correspondiente a la Oferta de Empleo Público de 1992, vacante en la plantilla de este Ayuntamiento.

El plazo de presentación de instancias es de veinte días naturales, contados a partir del siguiente a la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

San Martín del Rey Aurelio, 11 de diciembre de 1992.—El Alcalde.

596 RESOLUCION de 14 de diciembre de 1992, del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes (Madrid), referente a la convocatoria para proveer una plaza de Ingeniero Técnico de Obras Públicas.

En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid», número 288 de 3 de diciembre de 1992, se publica la convocatoria y bases para proveer en propiedad, mediante concurso-oposición, una plaza de Ingeniero Técnico de Obras Públicas, dotada con las retribuciones que corresponden a dicho puesto de trabajo.

Se requiere estar en posesión del título de Ingeniero Técnico de Obras Públicas.

El plazo de admisión de instancias es de veinte días naturales contados a partir del siguiente al que aparezca publicado el presente anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los derechos de examen se fijan en la cantidad de 2.000 pesetas.

San Sebastián de los Reyes, 14 de diciembre de 1992.—El Alcalde, José Luis Blanco Velasco.

597 CORRECCION de errores en la Resolución de 3 de agosto de 1992, del Ayuntamiento de Parla (Madrid), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 1992 («Boletín Oficial del Estado» de 13 de noviembre).

Advertido error en el texto remitido para su publicación («Boletín Oficial del Estado» número 273, de fecha 13 de noviembre), se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice: «Funcionarios de carrera. Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Escala Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnicos superiores. Número de vacantes: Una. Denominación: Profesor de Música», debe decir: «Personal laboral. Nivel de titulación: Profesor de Música o equivalente. Denominación: Profesor de Música. Número de vacantes: Una».

Se incluye: «Personal laboral. Nivel de titulación: Certificado de Estudios Primarios. Denominación: Oficial de primera Albañil. Número de vacantes: Dos».

Se incluye: «Funcionarios de carrera. Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Administración Especial, subescala técnica, clase Técnico superior. Número de vacantes: Dos. Denominación: Arquitecto».

Donde dice: «Funcionarios de carrera. Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnicos medios. Número de vacantes: Una. Denominación: Técnico de Mujer», debe decir: «Personal laboral. Nivel de titulación de grado medio (magisterio, trabajador social, etc.). Denominación del puesto: Técnico de Mujer. Número de vacantes: Una».

Donde dice: «Funcionarios de carrera. Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: B. Clasificación: Escala Administración Especial, subescala Técnica, clase Técnicos medios. Número de vacantes: Una. Denominación: Educador», debe decir: «Personal laboral. Nivel de titulación: Título de grado medio. Denominación del puesto: Educador. Número de vacantes: Una».

UNIVERSIDADES

598 CORRECCION de erratas de la Resolución de 10 de noviembre de 1992, de la Universidad de Murcia, por la que se hace pública la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.

Advertidas erratas en la inserción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 291, de fecha 4 de diciembre de 1992, a continuación se transcriben las oportunas rectificaciones:

En la página 41314, en la plaza número 5/1992, donde dice: «Area de conocimiento Física Aplicada», debe decir: «Area de conocimiento Ciencias Morfológicas».

En la plaza número 9/1992, donde dice: «Area de conocimiento Ciencias Morfológicas», debe decir: «Area de conocimiento Física Aplicada».

A partir de la plaza número 16/1992, hasta el final, las Comisiones son de «Profesores titulares de Escuelas Universitarias».